*1070017115*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府經濟發展局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號2樓

承辦人：沈亭君

電話：(03)3322101~5275

電子信箱：10040711@mail.tycg.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：桃經發字第1070017115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070017115_Attach01.docx、1070017115_Attach02.docx)

主旨：有關本局辦理「2018全能機器人國際邀請賽」師資培訓事

宜，詳如說明，請查照並轉知所屬。

說明：

一、旨揭活動擬於賽前針對全國國小、國中及高中職教師提供

競賽項目種子師資培訓課程，研習資訊摘錄如下：

(一)種子師資培訓研習計畫(A)-智能遙控循跡自走車師培工

作坊：

１、地點：祥儀機器人夢工廠。

２、時間：107年5月19日及6月2日等2梯次。

３、對象：國中及高中職之教師。

４、報名方式：請逕至全國教師在職進修研習網報名，網

址：http://www1.inservice.edu.tw/，並依梯次核

予研習時數，全程參與者核予6小時研習時數。

(１)5月19日(星期六)(第2梯次)：2413291

(２)6月2日(星期六)(第3梯次)：2413296

５、本課程為免費授課，但為確保上課名額及出席需先匯

繳保證金費用新臺幣1,000元整;將於課後，扣除退款

0

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

手續費(費用由學員承擔)後全額退款，請斟酌考量。

(二)種子師資培訓研習計畫(B)-POWERTECH機器人：

１、地點：祥儀機器人夢工廠四樓STEAM創客教室(桃園市

桃鶯路461號，館內可停車)。

２、時間：107年5月10日(星期四)、5月11日(星期五)及5

月15日(星期二)。

３、對象：國小及國高中職之教師。

４、報名方式：請逕至全國教師在職進修研習網報名，網

址：http://www1.inservice.edu.tw/，並依梯次核

予研習時數。

(１)Mini-Com組(仿生機器人)研習代碼為：2391602

(２)Remo-Con組(控動機器人)研習代碼為：2391604

二、本案如有疑義，請逕洽聯絡人：

(一)活動部分：桃園市政府經濟發展局沈亭君小姐，電話：

(03)3322101轉5275。

(二)課程部分：財團法人桃園市祥儀慈善文教基金會簡宇婕

小姐，電話：(03)3623452轉3404。

(三)教師專業發展研習系統報名部分：桃園市政府教育局資

訊及科技教育科羅勻汝小姐，電話：(03)3322101轉751

1。

三、檢附旨揭2場研習計畫各1份供參。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政

府教育處、連江縣政府教育處

副本：桃園市政府教育局 2018-05-02
10:40:13